
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 44/21, 12 Kasım 2021)

Geçen hafta neler oldu?
● Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Azerbaycan'daki görev süresinin 1 yıl uzatılmasına ilişkin

Cumhurbaşkanlığı tezkeresi HDP dışındaki 4 siyasi partinin “kabul” oyu ile
Meclis’ten geçti.

● Yeni Şafak gazetesi yazarı ve Vakıf Katılım Danışma Kurulu üyesi Hayrettin
Karaman, “Sunni kadınların Alevi erkeklerle evlenmemesi gerekir” dediği fetvasını
yayından kaldırdı.

● İYİ Parti lideri Meral Akşener’in Batman ziyaretinde siyasetçiye tepki gösteren ve
“küfür ettiği” ileri sürülen kişiyi alandan uzaklaştırırken küfür ettiği kameralara
yansıyan İYİ Parti Milletvekili Lütfü Türkkan, grup başkan vekilliği görevinden istifa
etti. Türkkan’ın küfür ettiği kişinin “şehit yakını” olduğu ve Akşener’i protesto etmesi
için A Haber muhabiri tarafından örgütlendiği ortaya çıktı.

● Gezi direnişinde gözaltına alınan ve aralarında mimar Mücella Yapıcı’nın da
bulunduğu Taksim Dayanışması grubu mensuplarını taciz eden, çıplak arama dayatan
ve “işkence yapmak” suçlamasıyla yargılanan polislerden Songül Ekim Kılıç
hakkında, davanın ilk duruşmasında yakalama kararı çıkarıldı. Dava kapsamında 2'si
kadın 3 polis hakkında 'işkence ve eziyet’ suçundan hapis cezası isteniyor.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan bir kez daha İstanbul Sözleşmesi’ni hedef aldı. Gündemi
değerlendirdiği konuşmasında sarf ettiği “her kim bu ülkede bir kez daha İstanbul
Sözleşmesi ile başlayan bir cümle kurarsa, ona en başta ve en çok kendi adlarını
sapkın ideolojik ajandaları uğruna istismar ettiği için kadınlarımız tepki göstermeli”
sözlerine 8 baro ortak açıklamayla tepki gösterdi.

● HDP ve DBP'li 16 milletvekiline ait 19 yeni dokunulmazlık dosyası, Meclise
gönderildi. Böylece TBMM’deki toplam dokunulmazlık dosyası sayısı 1387 oldu.

● 10 Ekim 2015 Ankara Gar katliamında hayatını kaybeden 104 kişiden biri olan
İsmail Kızılçay’ın yakınlarının “katliamda devletin hizmet kusuru bulunduğu”
gerekçesiyle  açtığı ve kazandığı  tazminat davası kararı  Danıştay’ta bozuldu.

● TÜİK verilerine göre, Eylül’de işsizlik oranı 0,3 puanlık azalış ile yüzde 11,5
seviyesinde gerçekleşti. Türk lirasındaki değersizleşmeye mukabil yoksullaşma
devam ediyor; TL/Dolar endeksi 10 TL’ye dayandı...

● Eski istihbaratçı Mehmet Eymür’ün işkence ve faili meçhul cinayetlere ilişkin
itiraflarını soruşturacak bir savcı halen çıkmadı.. Eymür’ün “basındaki MİTçiler”
çıkışı da havada kalan tartışmalardan biri olarak kaldı!

● Anayasa Mahkemesi (AYM), HDP'nin kapatma davasına karşı verdiği savunmayı
Yargıtay'a gönderdi. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Bekir Şahin'in savunmayı
inceleyip, bir ay içerisinde esas hakkındaki mütalaasını vermesi bekleniyor.

● Danıştay 10. Dairesi, toplumsal olaylarında cep telefonuyla video çekilmesinin
engellenmesine dair Emniyet Genel Müdürlüğü’nün genelgesini oybirliğiyle
durdurdu. Kararda; genelgenin haberleşme ve basın hürriyetini kısıtladığı

https://www.birgun.net/haber/hayrettin-karaman-skandal-alevi-fetva-sini-sildi-tepki-gosterenleri-hedef-aldi-365139
https://bianet.org/bianet/toplumsal-cinsiyet/253056-ciplak-arama-yapan-polis-hakkinda-yakalama-karari-verildi
https://bianet.org/bianet/kadin/253093-istanbul-sozlesmesi-ni-hedef-alan-erdogan-in-sozlerini-tanimiyoruz
https://bianet.org/bianet/ekonomi/253110-tuik-e-gore-her-5-kisiden-1-i-issiz
https://bianet.org/bianet/siyaset/252896-eski-mit-yoneticisi-eymur-iskence-yaptigini-itiraf-etti


vurgulanarak, temel hak ve hürriyetlerin sadece kanunla sınırlandırılabileceği
belirtildi.

● Van’da Olağanüstü Hal döneminden bu yana kesintisiz bir şekilde bin 815 gündür
süren eylem ve etkinlik yasağına karşı 36 kurum ortak bir bildiri yayınladı. 21 Kasım
itibariyle 5. yılını dolduracak olan ve valilik tarafından keyfi olarak devam ettirilen
yasağın “demokrasiyi tedricen tahrip etmenin yollarından biri olduğunu” belirten
kurumlar, hukuka ve kanunlara aykırı yasağa derhal son verilmesini istedi; “Bahse
konu yasaklarla kolektif olarak mücadele edilecektir” dedi.

● Olağanüstü Hal Komisyonu, "Barış İçin Akademisyenler" bildirisine imza atan ve
kanun hükmünde kararnamelerle üniversitelerinden ihraç edilen akademisyenlerle
ilgili ret kararı vermeye devam ediyor. OHAL İşlemleri İnceleme Komisyonu, KHK
ile ihraç edilen 37 akademisyenin daha işe iade başvurusunu reddetti.

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız
*****

İnsan Hakları Derneği ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı ile birlikte düzenlediğimiz aylık
video konferanslarla ülkede yaşanan ifade özgürlüğü ihlallerini kayıt altına almayı

sürdürüyoruz. Ekim ayında yaşananlar için tıklayınız
*****

Düşünce Suçu(!?)na Karşı Girişim olarak her yıl Kasım ayında yaptığımız gibi bu yıl da
Türkiye’de yaşanan cezasızlık pratiklerinden örnekleri içeren bir video hazırladık.

Türkiye’de Cezasızlık – 2021 Türkiye’de son derece yaygın bir idare ve yargı pratiği olan
cezasızlık örneklerinden yalnızca küçük bir kısmını kapsıyor.

https://youtu.be/1b-eU0AwMpc
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://www.youtube.com/watch?v=4WGpAg5oa5U&t=55s
https://www.youtube.com/watch?v=8BW6cuxKMWk


Kutum, “Kürdistan” paylaşımı nedeniyle
tutuklandı

Elazığ Fırat Üniversitesi’nde araştırma
görevlisi olan akademisyen Hifzullah Kutum,
sosyal medya üzerinden paylaştığı “Eylül
Devrimi” mesajı ve Mele Mustafa Barzani
görseli nedeniyle tutuklandı. “Örgüt
propagandası yapmak”la suçlanan akademisyen
hakkında hazırlanan iddianame Elazığ 2. Ağır

Ceza Mahkemesi’nce kabul edilirken, Kutum avukatlarının yaptığı itiraz üzerine tahliye
edildi.  Davanın ilk duruşması 22 Şubat’ta görülecek.

Gazeteci Sibel Hürtaş hakkında açılan dava

Baro başkanlarının Çoklu Baro Yasası’nı
protesto etmek için Meclis bahçesindeki
eylemini takip etmesi engellenip darp edilerek
gözaltına alınan gazeteci Sibel Hürtaş’ın
polisler hakkındaki suç duyurusu takipsizlikle
sonuçlanırken gazeteci hakkında polislerin
şikayeti üzerine dava açıldı. İlk duruşması
Ankara 37. Asliye Ceza Mahkemesi’nde

görülen dava kapsamında “görevi yaptırmamak için direnme” suçlamasıyla yargılanan
gazetecinin 3 yıla kadar hapsi isteniyor. Davanın ikinci duruşması 12 Nisan’da görülecek.

İmamoğlu’nun YSK üyelerine hakaretten
yargılandığı dava

31 Mart 2019 seçimlerinin hukuksuzca iptal
edilmesinin ardından Yüksek Seçim Kurulu
(YSK) üyelerine ‘hakaret ettiği’ iddiasıyla
hakkında dava açılan İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
yargılanmasına başlandı. İstanbul Anadolu 7.

Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen dava kapsamında yenilenen seçimi bir kez daha kazanan
İmamoğlu, 4 Kasım 2019 günü yaptığı basın açıklaması nedeniyle "Kurul halinde çalışan
kamu görevlilerine karşı görevlerinden dolayı alenen zincirleme hakaret" ile suçlanıyor.

Sosyal medya paylaşımları nedeniyle
yargılanan avukat

5 yıl önce yaptığı sosyal medya paylaşımları
nedeniyle yargılanan Hatay Barosu
avukatlarından Hakan Mazman, İskenderun 2.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde hakim karşısına
çıktı. Duruşmada esas hakkındaki mütalaasını
sunan savcılık, “Şimdi değiştirdiğimiz tüm
kurumlarda bize her şey darbeyi hatırlatıyor”



ve “Ne tek adam ne darbe, yaşasın tam bağımsız Türkiye” şeklindeki paylaşımları nedeniyle
yargılanan Mazman’a ‘Cumhurbaşkanına hakaret’ suçundan ceza verilmesini istedi. Duruşma
30 Kasım’a ertelendi.

Polisin katlettiği Dilan’ın cenazesine
katılanlara açılan dava

2015 yılında İstanbul’un Sancaktepe
ilçesindeki evlerine düzenlenen baskında polis
tarafından öldürülen Dilan Kortak’ın cenaze
törenine katılan ve aralarında baba İbrahim
Kortak’ın da olduğu 25 kişi hakkında "örgüt
üyeliği", "örgüt propagandası" ve "toplantı ve

gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet" suçlamasıyla açılan dava sonuçlandı. İzmir 2. Ağır
Ceza Mahkemesi, sanıklardan Mukadder Gül’ü “propaganda” suçlamasıyla 10 ay hapse
mahkum edip cezayı para cezasına çevirirken diğer sanıkların beraatine karar verdi.

“Kurt siyasetçi” ifadesi ceza gerekçesi
sayıldı

Bitlis Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ve Bitlis
News Genel Yayın Yönetmeni gazeteci Sinan
Aygül, 2015 yılında yazdığı köşe yazısında
AKP Bitlis Milletvekili Vahit Kiler'e "Kurt
siyasetçi" demesi nedeniyle Tatvan 2. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı “hakaret”
davasında 1.500 lira para cezası ödemeye

mahkum edildi. İtiraz yolu kapalı karar nedeniyle “para cezasını ödemeyeceğini” açıklayan
gazeteci, cezaevine girebilir.

Sanatçı Veysi Ermiş’e ‘Kürdistan’ cezası

Sosyal medyada paylaşılan şarkıları nedeniyle
“örgüt propagandası yapmak” ile suçlanan
Mezopotamya Kültür Merkezi (MKM)
sanatçılarından Veysi Ermiş’in yargılanmasına
başlandı. Ermiş; İstanbul 27. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülen ilk duruşmada,
seslendirdiği parçalarda “gerilla" ve

"Kürdistan" ifadeleri geçtiği için 1 yıl 6 ay 20 gün hapse mahkum edildi.

Adalet isteyen Emine Şenyaşar'a bir
soruşturma daha

2018 yılında AKP Milletvekili İbrahim Halil
Yıldız’ın koruma ve yakınları tarafından eşi ve
iki oğlu katledilen ve aylardır adalet için Urfa
adliyesinde nöbet tutan Emine Şenyaşar
hakkında bir soruşturma daha açıldı. Urfa
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın başlattığı



soruşturma kapsamında Şenyaşar, “Adalet Nöbeti” eyleminin 24. gününde polislere “hakaret
etmek” ile suçlanıyor. Şenyaşar hakkında şu ana kadar 1 dava ve 3 ayrı soruşturma açılmış
durumda.

YÖK protestolarına gözaltı

Yüksek Öğretim Kurumu’nun (YÖK)
kuruluşunun 40. yıldönümünde birçok kentte
protesto gösterileri düzenlenirken Ankara
Üniversitesi önündeki YÖK protestosuna
müdahale eden polis, çok sayıda öğrenciyi
gözaltına aldı. Polis, eylem alanına girmek
isteyen gazetecilerin görüntü ve fotoğraf
almasını da engelledi. İstanbul Marmara
Üniversitesi Göztepe Kampüsü önünde

düzenlenen eyleme de müdahale eden polis, 11  öğrenciyi gözaltına aldı.

Gazeteci Ayşe Kara beraat etti

“Örgüt üyeliği” suçlamasıyla Diyarbakır 5.
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan gazeteci
Ayşe Kara beraat etti. Savcının
“cezalandırılmasını” talep ettiği gazeteci;
Mardin’de 2016 yılında haber takibini yaptığı
yürüyüşe katılmak, Özgür Gazeteciler Cemiyeti
(ÖGC) ile Özgür Kadın Kongresi (KJA) üyesi

olduğu ve Demokratik Toplum Kongresi’nde (DTK) faaliyet yürüttüğü gerekçeleriyle
cezalandırılmak isteniyordu.

Behçet Yıldırım tutuklandı

Adıyaman’da gözaltına alınan HDP 25. ve 26.
dönem Milletvekili Behçet Yıldırım tutuklandı.
HDP Hukuk Bürosu, Yıldırım’ın
tutuklanmasına gerekçe edilen tüm
etkinliklerinin parti faaliyetleri olduğunu
duyurdu. Yıldırım’ın katıldığı cenazeler de
suçlamaya konu edildi. Yıldırım ile birlikte
gözaltına alınan gazeteci Mustafa Yüksel adli

kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Orhan Pamuk hakkında Veba Geceleri
soruşturması

Yazar Orhan Pamuk’un son kitabı “Veba
Geceleri”, “Atatürk'e ve Türk Bayrağına
hakaret” suçlamasıyla ikinci defa soruşturma
konusu oldu. Avukat Tarcan Tülük’ün şikayeti
üzerine yazar daha önce de aynı gerekçeyle
ifadeye çağrılmış, soruşturmada takipsizlik



kararı verilmişti. Tülük’ün karara itirazı kabul edildi ve yazar tekrar ifadeye çağrıldı.

Levent Üzümcü ifadeye çağrıldı

Oyuncu Levent Üzümcü; 15 Haziran’da
Kadıköy’de, Anayasa'nın "Devlet, sanat
faaliyetlerini ve sanatçıyı korur" diyen 64.
maddesini hatırlatarak salgın sürecinde
sanatçıların yaşadığı zorlukları protesto ettiği
sokak performansı nedeniyle “halkı kin ve
düşmanlığa tahrik” suçlamasıyla ifadeye

çağrıldığını duyurdu.

Halk ozanı Ali Filiz'e ‘İskilipli Atıf’
soruşturması

İstiklal Mahkemesinde yargılanıp idam edilen
İskilipli Atıf Hoca’nın, ölümünün 95. yılında
Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'nin de katıldığı
törenle anılmasına, “İhanet devam ediyor”
yorumu ile tepki gösteren halk ozanı Ali Filiz
hakkında Vali Çiftçi’nin şikayeti ile
soruşturma başlatıldı.

Sanatçı Brindar Ali tutuklandı

Söylediği şarkılar ve sosyal medya
paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt
propagandası” ve “Cumhurbaşkanına hakaret”
iddiasıyla gözaltına alınan Brindar Ali ismiyle
tanınan sanatçı Mehmet Ali Basut tutuklandı.

Beraat ettiği suçlamalar için ikinci
soruşturma

HDP Osmaniye İl Örgütü yöneticisi Müslüm
Çağan "Erdoğan’a hakaret" ve "örgüt
propagandası" suçlamalarıyla yargılanarak
beraat ettiği sosyal medya paylaşımları
nedeniyle ikinci defa ifadeye çağrıldı.

HDP Mitinginde müzik yasak!

HDP’nin 7 Kasım’da Çerkezköy’de
düzenlediği mitinginde Bajar müzik grubunun
şarkı söylemesi kolluk tarafından engellendi.
Yasağı protesto eden grup üyeleri, sahneden
şarkı sözlerini “makamsız” paylaştı.



Mahkeme eylem ve etkinlikleri ‘tehdit’ saydı

“Örgüt üyeliği”, “örgüte yardım” ve
“propaganda” suçlamalarıyla toplam 30 yıl
hapse mahkum edilen TJA Dönem Sözcüsü
Ayşe Gökkan’a ilişkin açıklanan gerekçeli
kararda, İnfaz Yasası ve kadına yönelik şiddeti
protesto gibi eylemlerin “demokratik yaşam
için ciddi tehdit oluşturduğu” öne sürüldü.

Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi’nin gerekçeli kararında Gökkan hakkında suçlama
konusu yapılan basın açıklamaları, yaptığı konuşmalar, Demokratik Toplum Kongresi (DTK)
faaliyetleri ve Rosa Kadın Derneği’ne üye olması verilen cezanın gerekçesi oldu.

“Bora ve Atmaca”da karar: 21 yıllık davada
yarım sayfalık onama

19 Aralık 2000’de Ümraniye Cezaevi’ne
düzenlenen “Hayata Dönüş Operasyonu”yla
ilgili 267 askere açılan davadaki beraat
kararları istinafça onandı. İstanbul Bölge
Adliye Mahkemesi 1. Ceza Dairesi’nin 28
sayfalık kararının 26 sayfası sanık ve
müdahillerin isimlerinden oluşurken sadece

yarım sayfalık karar yazan mahkeme, onamaya dair hiçbir gerekçe ortaya koymadan yerel
mahkemenin kararını tekrarladı.

Dersim’de Seyit Rıza afişleri kaldırıldı

Dersim Emek ve Demokrasi Platformu’nun
Seyit Rıza’nın idam edilmesinin yıldönümü
vesilesiyle astığı afişler polis tarafından
söküldü. Savcılığın yasaklama kararını görmek
isteyen yurttaşlara polis “elimizde yazılı karar
yok” yanıtını verdi.

Kaymakamlık tiyatro oyununu  yasakladı

Oyuncular Sendikası, Fatih Kaymakamlığı’nın
Tiyatro İmge oyuncularından Ahmet Uçar’ın
sahnelediği ‘Ölüm Uykudaydı’ isimli tiyatro
oyununu “kamu güvenliği bakımından uygun
bulunmadığı” için yasakladığını duyurdu.



Fatih Gönül Davası
OHAL KHK’sıyla kapatılan Dicle Haber Ajansı’nın
(DİHA) çalışanı gazeteci Fatih Gönül’ün “silahlı
terör örgütüne üye olma” ve “terör örgütü
propagandası yapma” suçlamaları ile yargılandığı
dava…

Mahkeme: Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 25
Kasım’da görülecek.

İdris Yayla Davası
2016 yılında kayyım operasyonlarına karşı
Batman’da yapılan basın açıklaması nedeniyle,
aralarında eylemi takip eden JiyanHaber İmtiyaz
Sahibi İdris Yayla’nın da bulunduğu 28 kişinin
“Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
Muhalefet” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Batman 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8 Şubat’ta
görülecek.

Semiha Şahin ve Pınar Gayıp Davası
ETHA editörü Semiha Şahin ile muhabiri Pınar
Gayıp'ın da aralarında olduğu 4 kişinin "örgüt üyesi
olmak" ve "örgüt propagandası yapmak" iddialarıyla
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 10 Mart’ta
görülecek.

Kibriye Evren Davası
JinNews muhabiri Kibriye Evren’in “örgüt üyesi
olmak” ve “örgüt propagandası yapmak” iddialarıyla
yargılandığı dava...

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme adli kontrol
tedbirlerinin kaldırılması talebini reddederek davayı
22 Şubat’a erteledi.

Şerife Oruç Davası
OHAL KHK’sıyla kapatılan Dicle Haber Ajansı’nın
(DİHA) muhabiri Şerife Oruç’un ‘örgüt üyeliği’
suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme, gizli tanığın SEGBİS
ile dinlenmesi için tekrar yazı yazılmasına karar
vererek davayı 17 Şubat 2022 tarihine erteledi.

Rüstem Batum Davası
10 Eylül 2015 tarihinde İMC TV’de yayınlanan
“Ayşegül Doğan ile Gündem Müzakere” adlı
programdaki konuşması gerekçe gösterilerek
“devletin askeri ve emniyet teşkilatını alenen
aşağılama” ile suçlanan gazeteci Rüstem Batum’un
yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 43. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Yurtdışında yaşayan Batum ve
mazeret bildiren avukatlarının katılmadığı duruşma
ertelendi.

Taraf Davası
Kapatılan Taraf muhabiri Mehmet Baransu ve
yöneticileri Ahmet Altan, Yasemin Çongar, Yıldıray
Oğur ve Tuncay Opçin’in “örgüt propagandası” ve
“Devletin güvenliğine ve siyasal yararlarına ilişkin
gizli kalması gereken bilgileri temin etme ve
açıklama” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 21 Ocak’ta
görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI



Ali Ekber Barmağıç Davası
Ekoloji aktivisti Munzur Çevre Kültür ve Dayanışma
Derneği Başkanı Ali Ekber Barmağıç’ın sosyal
medya paylaşımları ve evinde bulunan yayınlar
gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası” iddiasıyla
yargılandığı dava…

16 Kasım Salı, Tekirdağ 2. Ağır Ceza Mahkemesi

Dindar Karataş Davası
Gazetecilik faaliyetleri nedeniyle “örgüt üyesi
olmak”  ile suçlanan gazeteci Dindar Karataş'ın
yargılandığı dava...

16 Kasım Salı, Erzurum 3. Ağır Ceza Mahkemesi

Özgür Gündem Davası
KHK ile kapatılan Özgür Gündem gazetesinin Genel
Yayın Yönetmenleri Hüseyin Aykol, Zana Kaya ve
gazetenin Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ile
yazar Hatip Dicle’nin “hükümeti, yargı organlarını
veya emniyet teşkilatını alenen aşağılama” ve “Türk
milletini, cumhuriyetini ve Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ni alenen aşağılama” suçlamalarıyla
yargılandığı dava...

16 Kasım Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi

Boğaziçi Protestolarına Açılan Dava
Boğaziçi Üniversitesi'ne rektör olarak atanan Melih
Bulu'ya yönelik protestolar kapsamında düzenlenen
bir sergide yer alan Kabe görseli ve LGBTİ+
bayrakları gerekçe gösterilerek 7 öğrenci hakkında
"“halkı kin ve düşmanlığa tahrik” iddiasıyla açılan
dava…

17 Kasım Çarşamba, İstanbul 21. Asliye Ceza
Mahkemesi

Diyarbakır Barosu'na Açılan Dava
Diyarbakır Barosu eski YK üyesi 11 avukat hakkında
2017 ve 2018 yıllarında yayınlanan 24 Nisan anma
açıklamaları gerekçesiyle TCK 301 ve “halkı kin ve
düşmanlığa tahrik” iddiasıyla açılan dava...

17 Kasım Çarşamba, Diyarbakır 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Selçuk Kozağaçlı Davası
Çağdaş Hukukçular Derneği Genel Başkanı Av.
Selçuk Kozağaçlı'nın "terör örgütü üyeliği"
suçlamasıyla yargılandığı dava...

17 Kasım Çarşamba, İstanbul 18. Ağır Ceza
Mahkemesi

Ahmet Altan Davası
Gazeteci-yazar Ahmet Altan'ın "kamu görevlisine
hakaret" suçlamasıyla yargılandığı dava

18 Kasım Perşembe, İstanbul Anadolu 2. Asliye
Ceza Mahkemesi

MA Muhabirleri Davası
Mezopotamya Ajansı muhabiri gazeteciler Sadiye
Eser ve Sadık Topaloğlu’nun “örgüt üyeliği”
suçlamasıyla yargılandıkları dava…

18 Kasım Perşembe, İstanbul 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

Oktay Candemir Davası
Gazeteci Oktay Candemir hakkında, 2014-2015
yılları arasında Facebook hesabından yapılan 4
paylaşım ve 16 yıl önce çektiği haber videosunda yer
alan sloganlar gerekçe gösterilerek “örgüt
propagandası” suçlamasıyla açılan dava…

18 Kasım Perşembe, Van 5. Ağır Ceza Mahkemesi

Ekonomi Haberine Açılan Dava
Türk Lirası’ndaki değer kaybı ile ilgili yaptıkları
haber nedeniyle “ekonomiye zarar vermek”
iddiasıyla suçlanan Bloomberg muhabirleri Kerim
Karakaya ve Fercan Yalınkılıç ile söz konusu haberi
Twitter’da paylaşan ve aralarında gazeteciler ve
ekonomistlerin de olduğu 38 kişinin yargılandıkları
dava…

18 Kasım Perşembe, İstanbul 3. Asliye Ceza
Mahkemesi



Yakup Önal Davası
Şarköy İlçe Belediye Başkan Yardımcısı Adnan
Sevim’in konutunun bulunduğu sitenin önünün
taşlarla döşenmesini sosyal medyadan paylaştığı
video ile eleştirdiği için “kişisel verileri hukuka
aykırı yaymak” ile suçlanan gazeteci Yakup Önal’ın
yargılandığı dava…

18 Kasım Perşembe, Tekirdağ Şarköy Asliye Ceza
Mahkemesi

Şeyhmus Gökalp Davası
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Demokratik
Toplum Kongresi’ne (DTK) yönelik yürüttüğü
soruşturma kapsamında “örgüt üyesi olmak”
iddiasıyla suçlanan Türk Tabipleri Birliği (TTB)
Yüksek Onur Kurulu Üyesi Dr. Şeyhmus Gökalp'in
yargılandığı dava...

19 Kasım Cuma, Diyarbakır 10. Ağır Ceza
Mahkemesi


